

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom č.4-Dolinky, Detva - profesie

Objekt: SO 01 - 731 - Ústredné kúrenie, kotolne (D+M)

JKSO:

Miesto: Detva

Objednávateľ:

Mesto Detva

Zhotoviteľ:

SIROŇ plus s.r.o., M.R. Štefánika 2, Detva

Projektant:

Ing. arch. Ivan Supuka

Spracovateľ:

SIROŇ plus s.r.o. Detva

Poznámka:

KS:

Dátum: 16.01.2018

IČO:

00319805

IČO DPH:

IČO:

36004073

IČO DPH:

SK2020473851

IČO:

IČO DPH:

IČO:

IČO DPH:

Náklady z rozpočtu

50 928,82

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

50 928,82

DPH základná

20,00%

z

0,00

0,00

znižená

20,00%

z

50 928,82

10 185,76

Cena s DPH

v EUR

61 114,58

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

16. JAN. 2018

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový dom č.4-Dolinky, Detva - profesie

Objekt: SO 01 - 731 - Ústredné kúrenie, kotolne (D+M)

Miesto: Detve

Dátum: 16.01.2018

Objednávateľ: Mesto Detva

Projektant: Ing. arch. Ivan Supuka

Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o., M.R. Štefánika 2, Detva

Spracovateľ: SIROŇ plus s.r.o. Detva

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **50 928,82**

PSV - Práce a dodávky PSV 50 928,82

731 - Ústredné kúrenie, kotolne 11 960,63

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 16 241,19

734 - Ústredné kúrenie, armatúry. 4 208,46

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá 14 534,78

713 - Izolácie tepelné 2 902,51

OST - Skúšky, uvedenie do prevádzky - vykonanie skúšok podľa STN 06 03 10 1 081,25

2) Ostatné náklady **0,00**

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **50 928,82**

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový dom č.4-Dolinky, Detva - profesie

Objekt: SO 01 - 731 - Ústredné kúrenie, kotolne (D+M)

Miesto: Detve Dátum: 16.01.2018
 Objednávateľ: Mesto Detva Projektant: Ing. arch. Ivan Supuka
 Zhotoviteľ: SIROŇ plus s.r.o., M.R. Štefánika 2, Detva Spracovateľ: SIROŇ plus s.r.o. Detva

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **50 928,82**

PSV - Práce a dodávky PSV **50 928,82**

731 - Ústredné kúrenie, kotolne 11 960,63

1	K	PC 1	OST SYMPATIK VNV 130UT 160PWH vrátane dopravy, izolácie, meračov tepla a riadiaceho systému, uvedenia do prevádzky a pridania na dispečing WHC prevádzkovateľa TH Detva	ks	1,0000	9 342,00	9 342,00
2	K	PC 2	Prípojenie OST na rozvod, vrátane prepojujúcich káblov a snímačov (D+MTZ)	sub	1,0000	1 869,63	1 869,63
3	K	PC 2.	Ostatné bližšie nešpecifikované náklady súvisiace s kompletizáciou kotolní	súb.	1,0000	173,00	173,00
4	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	0,0314	11 383,40	357,44
5	K	998731293	Príplatok k cene za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,0192	11 383,40	218,56

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie 16 241,19

6	K	PC 3	Potrubie z rúr plasthlikových vr. tvaroviek, závesov, objímok a pod. - 16x2	m	1 600,0000	6,57	10 512,00
7	K	PC 4	Potrubie z rúr plasthlikových vr. tvaroviek, závesov, objímok a pod. - 20x2	m	220,0000	7,09	1 559,80
8	K	PC 5	Potrubie z rúr plasthlikových vr. tvaroviek, závesov, objímok a pod. - 25x2	m	80,0000	7,09	567,20
9	K	PC 6	Potrubie z rúr plasthlikových vr. tvaroviek, závesov, objímok a pod. - 32x3	m	25,0000	10,73	268,25
10	K	PC 7	Potrubie z rúr plasthlikových vr. tvaroviek, závesov, objímok a pod. - 40x3,5	m	18,0000	15,97	287,46
11	K	PC 8	Potrubie z rúr plasthlikových vr. tvaroviek, závesov, objímok a pod. - 50x4	m	24,0000	23,67	568,08
12	K	PC 9	Potrubie z rúr plasthlikových vr. tvaroviek, závesov, objímok a pod. - 63x8	m	30,0000	23,67	710,10
13	K	PC 10	Tlakové skúšky potrubia, z rúr plasthlikových a plastových do priemeru 50x4	m	1 997,0000	0,56	1 118,32
14	K	PC 11	Ostatné bližšie nešpecifikované náklady súvisiace s kompenzáciou rozvodov ÚK	súb.	1,0000	276,80	276,80
15	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,0174	15 879,69	276,31
16	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	0,0061	15 879,69	96,87

734 - Ústredné kúrenie, armatúry. 4 208,46

17	K	PC 12	Automatický odvzdušňovací ventil - DN 15 - 1/2" (D+MTZ)	ks	22,0000	8,55	188,10
18	K	PC 13	Guľové uzávery pre vodu 0,6 MPa, 110 C závitový - DN 15 - 1/2" (D+MTZ)	ks	1,0000	5,22	5,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	PC 14	Gulové uzávery pre vodu 0,6 MPa, 110 C závitový - DN 15 - 1" (D+MTZ)	ks	3,0000	9,00	27,00
20	K	PC 15	Gulové uzávery pre vodu 0,6 MPa, 110 C závitový s vypúšťaním - DN 25 - 1" (D+MTZ)	ks	18,0000	11,97	215,46
21	K	PC 16	Gulové uzávery pre vodu 0,6 MPa, 110 C závitový s vypúšťaním - DN 40 - 6/4" (D+MTZ)	ks	12,0000	19,27	231,24
22	K	PC 17	Vypúšťací kohút DN 10 - 3/8" (D+MTZ)	ks	22,0000	3,88	85,36
23	K	PC 18	BB rohový DN 10	ks	42,0000	7,61	319,62
24	K	PC 19	Verafix-E rohový DN 10	ks	42,0000	6,92	290,64
25	K	PC 20	Verafix VKE, rohové Rp1/2	ks	116,0000	5,42	628,72
26	K	PC 21	Tremostat. hlavica	ks	158,0000	8,65	1 366,70
66	K	PC 21.	Šikmý regulačný ventil, priamy s meracími ventilčekmi typ HERZ STOMAX-M DN15 - (D+MTZ+vyreg.)	ks	2,0000	44,11	88,22
67	K	PC 21..	Šikmý regulačný ventil, priamy s meracími ventilčekmi typ HERZ STOMAX-M DN20 - (D+MTZ+vyreg.)	ks	1,0000	48,44	48,44
68	K	PC 21...	Šikmý regulačný ventil, priamy s meracími ventilčekmi typ HERZ STOMAX-M DN25 - (D+MTZ+vyreg.)	ks	7,0000	55,36	387,52
69	K	PC 21....	Šikmý regulačný ventil, priamy s meracími ventilčekmi typ HERZ STOMAX-M DN65 - (D+MTZ+vyreg.)	ks	1,0000	231,82	231,82
27	K	PC 22	Ostatné bližšie nešpecifikované práce a dodávky, napr. návrky čidla MaR súvisiace s montážou armatúr pre ÚK	súb.	1,0000	51,90	51,90
28	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,0031	4 166,32	12,92
29	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	0,0071	4 166,32	29,58

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

14 534,78

30	K	PC 23	Montáž vykurovacích telies RADIK a KORALUX	ks	158,0000	21,62	3 415,96
31	K	735158120.	Tlakové skúšky telies vodou dvojradových	ks	158,0000	3,68	581,44
32	M	M 1	Vykurovacie telesá ocelové panelové typ KORADO RADIK 21 VK 600/400 (Biela RAL 9016)	ks	3,0000	57,32	171,96
33	M	M 2	Vykurovacie telesá ocelové panelové typ KORADO RADIK 21 VK 600/500 (Biela RAL 9016)	ks	12,0000	62,18	746,16
34	M	M 3	Vykurovacie telesá ocelové panelové typ KORADO RADIK 21 VK 600/600 (Biela RAL 9016)	ks	65,0000	67,05	4 358,25
35	M	M 4	Vykurovacie telesá ocelové panelové typ KORADO RADIK 21 VK 600/700 (Biela RAL 9016)	ks	6,0000	71,91	431,46
36	M	M 5	Vykurovacie telesá ocelové panelové typ KORADO RADIK 21 VK 600/800 (Biela RAL 9016)	ks	8,0000	76,78	614,24
37	M	M 6	Vykurovacie telesá ocelové panelové typ KORADO RADIK 21 VK 600/900 (Biela RAL 9016)	ks	4,0000	81,64	326,56
38	M	M 7	Vykurovacie telesá ocelové panelové typ KORADO RADIK 21 VK 600/1000 (Biela RAL 9016)	ks	5,0000	86,50	432,50
39	M	M 8	Vykurovacie telesá ocelové panelové typ KORADO RADIK 22 VK 600/600 (Biela RAL 9016)	ks	8,0000	73,78	590,24
40	M	M 9	Vykurovacie telesá ocelové panelové typ KORADO RADIK 22 VK 600/700 (Biela RAL 9016)	ks	4,0000	79,62	318,48
41	M	M 10	Vykurovacie telesá ocelové panelové typ KORADO RADIK 22 VK 600/800 (Biela RAL 9016)	ks	1,0000	85,46	85,46
42	M	M 11	Vykurovacie telesá ocelové panelové typ KORADO RADIK jednoradové výšky 600mm 10K - 600/600	ks	1,0000	17,97	17,97
43	M	M 12	Vykurovacie telesá ocelové panelové typ KORADO RADIK dvojradové výšky 600mm 22K - 1200/600	ks	6,0000	66,54	399,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
44	M	M 13	Vykurovacie telesá oceľové panelové typ KORADO RADIK dvojradové výšky 600mm 22K - 1400/600	ks	2,0000	75,64	151,28
45	M	M 14	Vykurovacie telesá oceľové panelové typ KORADO RADIK dvojradové výšky 900mm 22K - 700/900	ks	2,0000	65,75	131,50
46	M	M 15	Vykurovacie telesá oceľové panelové typ KORADO RADIK dvojradové výšky 900mm 22K - 800/900	ks	2,0000	72,56	145,12
47	M	M 16	Vykurovacie telesá kúpeľňové KORALUX LINEAR CLASSIC 700/450 (Biela RAL 9016)	ks	30,0000	29,37	881,10
48	M	M 17	Vykurovacie telesá kúpeľňové KORALUX LINEAR CLASSIC 900/450 (Biela RAL 9016)	ks	7,0000	33,46	234,22
49	M	M 18	Vykurovacie telesá kúpeľňové KORALUX LINEAR CLASSIC 900/500 (Biela RAL 9016)	ks	4,0000	35,79	143,16
50	M	M 19	Vykurovacie telesá kúpeľňové KORALUX LINEAR CLASSIC 1220/450 (Biela RAL 9016)	ks	1,0000	40,01	40,01
51	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,0154	14 217,58	218,95
52	K	998735293	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	0,0070	14 217,58	99,52

713 - Izolácie tepelné

2 902,51

53	M	M 20	Tepelná izolácia potrubia z trubíc z penového polyuretánu Tubolit, farba sivá, s vnútorným priemerom 16 TL 18/20 o hrúbke steny 20mm	m	1 600,0000	0,65	1 040,00
54	M	M 21	Tepelná izolácia potrubia z trubíc z penového polyuretánu Tubolit, farba sivá, s vnútorným priemerom 20 TL 22/20 o hrúbke steny 20mm	m	220,0000	0,74	162,80
55	M	M 22	Tepelná izolácia potrubia z trubíc z penového polyuretánu Tubolit, farba sivá, s vnútorným priemerom 25 TL 32/20 o hrúbke steny 20mm	m	80,0000	0,86	68,80
56	M	M 23	Tepelná izolácia potrubia z trubíc z penového polyuretánu Tubolit, farba sivá, s vnútorným priemerom 1" TL 35/20 o hrúbke steny 20mm	m	25,0000	0,95	23,75
57	M	M 24	Tepelná izolácia potrubia z trubíc z penového polyuretánu Tubolit, farba sivá, s vnútorným priemerom 40 TL 42/20 o hrúbke steny 20mm	m	18,0000	1,08	19,44
58	M	M 25	Tepelná izolácia potrubia z trubíc z penového polyuretánu Tubolit, farba sivá, s vnútorným priemerom 50 TL 50/20 o hrúbke steny 20mm	m	24,0000	1,60	38,40
59	M	M 26	Tepelná izolácia potrubia z trubíc z penového polyuretánu Tubolit, farba sivá, s vnútorným priemerom 2" TL 60/20 o hrúbke steny 20mm	m	30,0000	1,73	51,90
60	K	PC 24	Montáž tepelnej izolácie potrubia pomocou izolačných trubíc, vrátane zhotovenia ohybov	m	1 997,0000	0,74	1 477,78
61	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	0,0070	1 402,51	9,82
62	K	998713293	Presun hmôt pre tepelné izolácie vodorovne do 500 m	%	0,0070	1 402,51	9,82

OST - Skúšky, uvedenie do prevádzky - vykonanie skúšok podľa STN 06 03 10

1 081,25

63	K	OST 1	Skúška tesnosti, dilatčná, vykurovacia	súb.	1,0000	519,00	519,00
64	K	OST 2	Technická inšpekcia - protokoly PZ a TN	súb.	1,0000	129,75	129,75
65	K	OST 3	Hydraulické vyregulovanie	súb.	1,0000	432,50	432,50